
 

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  

учреждение «Детский сад № 17» города  

Чебоксары Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 
09.09.2024  № 292-ОД 

 
Об утверждении локальных актов по реализации  

инновационного проекта «Мир головоломок смарт 

 - тренинг для дошкольников» 

 
 

 В целях развития инновационной деятельности в МБДОУ «Детский сад № 17» г. 

Чебоксары 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить:  

1.1. Положение о творческой группе МБДОУ «Детский сад № 17» г. Чебоксары по 

реализации инновационного проекта «Мир головоломок смарт - тренинг для дошкольников» 

(приложение 1). 

 1.2. План деятельности творческой группы МБДОУ «Детский сад № 17» г. Чебоксары по 

реализации инновационного проекта «Мир головоломок смарт - тренинг для дошкольников» 

на 2024-2025 учебный год (приложение 2).  

1.3. План работы инновационной площадки МБДОУ «Детский сад № 17» г. Чебоксары по 

реализации инновационного проекта «Мир головоломок смарт - тренинг для дошкольников» 

на 2024-2025 учебный год (приложение 3). 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


